Otórgase al integrante de la misión 62 (sesenta y dos) días de viáticos 

abatidos al 10 % del 30% para la ciudad de Santa María, por un importe diario de 

U$S 3,60 (dólares estadounidenses tres con 60/100). El costo total por concepto 

de viáticos asciende a la suma de U$S 223,20 (dólares estadounidenses 

doscientos veintitrés con 20/100), acorde a la escala básica de viáticos del 

Ministerio de Relaciones Exteriores vigente al 1o de julio de 2025, el que se 

ajustará por las variaciones que surjan en la mencionada escala durante el 

período de la misión.

3o. Impútase el gasto referido a los Objetos del Gasto 2.3.5 "Viáticos fuera del